ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания Территориальной избирательной комиссии №13

 07.07.2021

Место проведения:

г. Сестрорецк, пл. Свободы, д.1, каб. 254, администрация Курортного района

Санкт-Петербурга

Время проведения: 17.00

1. О Плане мероприятий Территориальной избирательной комиссии №13

по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся

инвалидами, при проведении в Санкт-Петербурге выборов 19 сентября 2021 года.

2. Решение ТИК о назначении ответственного лица (лиц) из числа членов

ТИК, обеспечивающего организацию работы по осуществлению закупок, товаров,

работ, услуг при подготовке и проведении  выборов депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

3. Об организации закупок товаров, работ, услуг Территориальной

избирательной комиссией №13 при подготовке и проведении выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого

созыва.

4. Об утверждении бюджетной сметы по средствам бюджета

Санкт-Петербурга, выделенных Территориальной избирательной комиссии № 13

на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга седьмого созыва.

5. О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных

комиссий избирательных участков  №1255, №1264, №1271 с правом решающего

голоса.
6. О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных

участков  с правом решающего голоса вместо выбывших.

7. Об исключении из резерва составов участковых комиссий.

8. О внесении изменений в решение Территориальной избирательной

комиссии № 13 от 25.03.2020 №43 №78-5  «О назначении членов участковых

избирательных комиссий избирательных участков №№ 1240, 1243 - 1247, 1250,

1254 - 1258, 1263, 1265, 1267 - 1269, 1272 – 1273 с правом решающего голоса

вместо выбывших» в связи с изменением персональных данных члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1268.

В повестку заседания комиссии могут быть внесены изменения и дополнения